
UCHWAŁA NR XV/148/08 
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2008r. 
 

w sprawie przekształcenia Technikum w Bratoszewicach 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych 
im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 59                   
ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.              
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17,             
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,               
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532             
i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115,     
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292)                         
Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 
 
 
 §1. Przekształca się z dniem 1 września 2008r. Technikum                               
w Bratoszewicach wchodzące w skład Zespołu Szkół Rolniczych                              
im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach w ten sposób, Ŝe ze szkoły 
wydziela się kształcenie w zawodzie technik logistyk, a uczniowie kształcący 
się w tym zawodzie mają moŜliwość kontynuowania nauki w Powiatowym 
Technikum Logistycznym w Bratoszewicach. 
 
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 
 
 §3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                 
na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego. 
 
 


